1738.

G tra

1738. Londini conclusum: in  
 iis ergo, quae, vel per prae-  
 liminares pacis articulos,  
 tertia Octobris die anni mil-  
 lesimi septingentesimi trige-  
 simi quinti, Viennae sub-  
 scriptos, ac dein Sacri quo-  
 que Romani Imperii nomi-  
 ne ratihabitos, statutamque  
 de eorum executione unde-  
 cima Aprilis anno millesi-  
 mo septingentesimo trigesi-  
 mo sexto, normam, vel  
 per subsequutam vigesima  
 octava Augusti die eiusdem  
 anni, super alia, quam quae  
 ab initio placuit, cessionis  
 Ducatus Lotharingiae epo-  
 cha, conventionem, immu-  
 tata haud fuerunt, factus  
 tectus maneat tenor ante-  
 memoratorum tractatum  
 inviolabiliter in posterum  
 servandus, et plene execu-  
 tioni dandus, si qua in re  
 necdum eidem factum fue-  
 rit satis.

## ART. IV.

In quibus autem rerum  
 capitibus tractatum prae-  
 senti paci basis loco inter-  
 ventium tenor, tum mutuo  
 contrahentium, tum eorum  
 quorum intererat consensu,  
 fuerit

*tra sans retardement à exé-  
 cution cette amnistie, s'il  
 reste encore quelque chose à  
 faire à cet égard, pour y sa-  
 tisfaire entièrement, en quel-  
 que lieu que ce puisse estre.*

## ART. III.

*Les traitez de paix de  
 Westphalie, de Nimègue, de  
 Rislewick, de Bade, Et celui  
 appelé vulgairement la Qua-  
 druple Alliance, conclu à  
 Londres le 2. Aoust 1718.  
 seront la base Et le fonde-  
 ment de la présente paix:  
 c'est pourquoy, dans les  
 choses qui n'ont point esté  
 changées, soit par les arti-  
 cles préliminaires de la paix,  
 signez à Vienne le troisième  
 jour d'Octobre de l'année  
 1735. Et ratifiez ensuite au  
 nom du Saint Empire Ro-  
 main, soit par la regle esta-  
 blie le 11. Avril de l'année  
 1736. pour leur exécution,  
 soit par la convention faite  
 ensuite le 28. Aoust de cette  
 mesme année, sur la fixation  
 d'une autre époque, que cel-  
 le qui avoit esté d'abord con-  
 venue pour la cession du Du-  
 ché de Lorraine, la teneur  
 des traitez susmentionnez,  
 demeurera en son estat, pour  
 estre*

fuerit immutatus, satis superque manifestum reddunt illae ipsae conventiones, quarum in praecedenti articulo fit mentio, hac de causa verbotenus hic infer-  
tae:

(inseruntur articuli praeliminares supra n. 1. p. 1-8. exhibiti, conventionesque quae extant n. 5. p. 16 - 23. et n. 16. p. 51-62.)

Cum proinde restaurata in Christiano orbe pax his, quae modo recensita sunt, fundamentis sit superstructa, Sacra Caesarea Majestas suo et Sacri Romani Imperii nomine, tum Sacra Regia Christianissima Majestas, de-  
nuo omnia et singula, quae in praeinsertis conventionibus disposita reperiuntur, comprobant; seque ac suos haeredes et successores ad ea optima fide perpetuo observanda, quam validissime obstringunt; renovando dis-  
sertim tum promissa, quod nunquam iisdem ulla in re directe vel indirecte sint contraventuri, nec permis-  
suri, ut a suis contravenia-  
tur, tum etiam sponsiones, vulgo garantias, super iis,  
quae